AICS 検査報告書変更のご案内

 謹啓 時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

  この度、下記の検査項目におきまして、検査委託先より報告書の内容を変更する旨

の連絡がございました。

 下記の期日をもちまして、新たな AICS 専用報告書へ切り替えさせていただきます

ので、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

                                敬 白

記

《検査項目》

〔3791〕 男性 AICS(5 種)

〔3797〕 女性 AICS(6 種)

《変 更 日》

平成 29 年 5 月 18 日（木）ご報告分より

《変更内容》

詳細は裏面をご参照ください。

平成２9 年 5 月

《報告書内容比較》

変　更　後 変　更　前